
Business Data Consultant til et af Danmarks mest
ambitiøse Data & AI teams

Er du klar til at blive en del af et dynamisk og erfarent Data & AI-team, der hver dag leverer
imponerende forretningsmæssige resultater? Har du erfaring med Data & AI, Business Intelligence
eller rapportering, og trives du i et hurtigt, højt performende miljø, hvor kundens behov er i fokus?
Som forretningskonsulent i vores Data & AI-team får du mulighed for at arbejde sammen med
kompetente kolleger, der leverer komplekse og værdiskabende løsninger til vores kunder. Du kan
arbejde enten fra vores kontor i Aalborg eller Herlev, men du vil arbejde med kunder og projekter
over hele landet.
Opgaver og ansvarsområder 
Du vil være med til at løse både store og små Data & AI/BI-opgaver, fra de mere komplekse
projekter til dag-til-dag driftsaktiviteter. Du vil være involveret i alle faser af projekterne – fra presale
til implementering og udrulning, i tæt samarbejde med dine kolleger. Som vores nye
forretningskonsulent vil du blandt andet få ansvaret for at: 

Rådgive kunder om Data & AI, Business Intelligence og rapportering.●

Designe, udvikle og implementere Data & AI/BI-løsninger. ●

Etablere og optimere rapportering, der understøtter kundernes forretningsmål. ●

Udarbejde løsningsforslag og præsentere disse for kunderne. ●

Projektlede og koordinere mindre Data & AI/BI-projekter.●

Din profil 
Vi forestiller os, at du har en relevant akademisk baggrund – for eksempel som cand.merc. – og
minimum 2 års erfaring med Data & AI/Business Intelligence. Du har en stærk forretningsforståelse
og formår at omsætte denne viden til rådgivning og sparring for vores kunder. Du har erfaring med
Microsoft SQL Server, semantiske modeller (Tabular) og Data Factory. Erfaring med Microsoft
Fabric, PySpark og Notebooks er en stor fordel. Da vi arbejder med PowerBI og TARGIT, forventer
vi, at du har erfaring med mindst én af disse platforme. Du er en dygtig formidler og kan
kommunikere klart på både dansk og engelsk. Hvis du har erfaring med Microsoft Dynamics
NAV/BC, er det et ekstra plus.
Vi tilbyder
Som en del af vores Data & AI-team bliver du en del af en virksomhed, der prioriterer både faglig
og personlig udvikling. Vi arbejder i et uformelt miljø, hvor vidensdeling og samarbejde er i
højsædet. Hos os får du ikke kun mulighed for at udvikle dig som konsulent – du får også chancen
for at blive en af Danmarks bedste indenfor Data & AI. Vi tilbyder:

Konkurrencedygtig løn baseret på dine kvalifikationer. ●

Pensionsordning, sundhedsforsikring og 6 ugers ferie.●

Frokostordning og andre attraktive medarbejderfordele. ●

Et uformelt, ungt og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø.●

Er du interesseret? 
Ansøg via vores hjemmeside ved at klikke på "Ansøg". Vi modtager kun ansøgninger gennem
portalen her. Vi afholder samtaler løbende og ansætter løbende. Stillingen skal besættes hurtigst
muligt. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Managing Director, Ole
Leegaard, på telefon 20801407 eller via e-mail på ole@ecit.com. Har du spørgsmål til
ansættelsesprocessen kan du kontakte Mille Lund Jensen, People Operations Director på
mille.jensen@ecit.com
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